
 
 

UCHWAŁA NR  LXXIII/534/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 53 317 257,00 zł z tego: 

1. bieżące w wysokości 41 186 386,00 zł; 

2. majątkowe w wysokości 12 130 871,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu ogółem 55 774 096,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące na 
łączną kwotę 42 251 387,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 34 194 724,86 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 469 245,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 725 479,86 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 347 597,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 529 066,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego  1 180 000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości  13 522 708,44 zł, zgodnie z załącznikiem 2 i 3, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
4 177 714,00 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwy: 

1. ogólną budżetu w wysokości – 60 000,00 zł. 

2. celową w wysokości – 153 600,00 zł z przeznaczeniem na realizację: 

1) zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 113 600,00 zł; 

2) wkład własny na projekty z programu Dolnośląska Odnowa Wsi – 40 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2024



§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 456 839,30 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 755 839,30 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 wynikających z rozliczeń kredytów zaciągniętych 
w latach ubiegłych – 701 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 710 124,98 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości  2 253 285,68 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

a) krótkoterminowych w kwocie 2 000 000,00 zł, na pokrycie przejściowego deficytu budżetu, 

b) długoterminowych w kwocie 2 253 285,68 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Upoważnia się Burmistrza Lądka-Zdroju do zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych 
w ust. 1. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 240 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (w dziale 756 rozdz. 75618) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w dziale 851 rozdz. 85154 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 223 600,00 zł oraz wydatki w dziale 
851 rozdz. 85153 na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomani 
w kwocie 16 400,00 zł zgodnie załącznikiem nr 2. 

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 4 041 395,00 zł, zgodnie z załącznikiem 5. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 133 000,00 zł oraz 
dochody należne jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 47 334,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lądek-Zdrój w kwocie 3 001 
537,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. 1. Ustala się wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

2. Zobowiązania zaciągane w zakresie wydatków budżetu z załącznika nr 7 do swojej skuteczności 
finansowej wymagają podpisu kierownika jednostki budżetowej realizującej zadanie budżetu oraz odpowiednio 
podpisu Sołtysa. 

3. Warunkiem dokonania wydatku w zakresie załącznika nr 7 jest dekretacja do zapłaty podpisana przez 
kierownika jednostki realizującej zadanie oraz odpowiednio podpisu sołtysa z zastrzeżeniem ust 4. 

4. W razie odmowy dekretacji zapłaty ze strony Sołtysa zapłata zostaje dokonana na podstawie dekretacji 
kierownika jednostki budżetowej o czym Burmistrz Lądka-Zdroju ustnie powiadamia Radę Miejską w Lądku 
Zdroju na najbliższej sesji po takiej zapłacie. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  2 670 
000,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
2 933 234,00, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości: 

- dochody – 2 000,00 zł, 

- wydatki – 110 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Lądka-Zdroju: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2024



1) do dokonywania zmian w ramach działu wydatków budżetu: 

a) wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem zmian powodujących 
zmianę limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej, 

b) w planie wydatków inwestycyjnych bez zmian zakresu rzeczowego zadań oraz bez wprowadzania 
nowych zadań z wyłączeniem zakupów inwestycyjnych, 

c) przesunięcia między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi z wyłączeniem zmian 
powodujących zmianę limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia określonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków 
z wyłączeniem wydatków na które otrzymywane są dotacje, 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej, 
z wyłączeniem zmian powodujących zmianę limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia 
określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Lądka-Zdroju do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Lądka-Zdroju do: 

a) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

b) udzielania w roku budżetowym poręczeń do kwoty 125 000,00 zł. 

§ 15. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku są 
przyjmowane na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku 
budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na właściwy rachunek budżetu 
gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 
Małgorzata Bednarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2024



              

                                       

 

                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r. 

                                                    w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK w złotych  

 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 875,00 

020   Leśnictwo 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

600   Transport i łączność 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 049 800,00 

Strona 1 z 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2024



 

   
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 947 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

30 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

150 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

760 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 102 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

900 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 300,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 192 000,00 

710   Działalność usługowa 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

750   Administracja publiczna 130 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 759,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 

 
Strona 2 z 10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2024



 
 

 

 
 

 

 
 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 699,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 20 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

20 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 357 578,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

20 000,00 

 

 
Strona 3 z 10 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2024



 
 

 

 
 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 451 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 963 450,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 55 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 295 907,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 883,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 15 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 449 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 861 052,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 199 802,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 135,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 429,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej 

1 600 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

35 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

523 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 176 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

240 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

70 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

6 913 820,00 

 

 
Strona 4 z 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2024



 
 

 

 
 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 715 656,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 198 164,00 

758   Różne rozliczenia 13 325 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 808 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 808 651,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 111 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 111 303,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 280 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 1 280 953,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 124 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124 200,00 

801   Oświata i wychowanie 279 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 43 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

 80104  Przedszkola  232 145,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

51 870,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

176 841,00 

 

 
Strona 5 z 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2024



 
 

 

 
 

 

  0830 Wpływy z usług 3 234,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 742 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 702 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

702 125,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

31 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

268 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

263 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 256 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

256 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 204 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 000,00 

 
 

Strona 6 z 10 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2024



 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

152 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

174 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 400,00 

 85295  Pozostała działalność 14 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 3 220 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 002 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 955 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

47 334,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

115 800,00 

 

 
Strona 7 z 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2024



 
 

 

 
 

 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 102 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

66 528,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

32 340,00 

  0830 Wpływy z usług 3 234,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 793 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 704 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 670 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

9 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

25 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 

 
 

 

bieżące razem
: 

41 186 386,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

                                                                                                                                 Strona 8 z 
10 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2024



 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 867 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 892 391,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 867 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 892 391,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 892 391,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

975 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 000 000,00 

020   Leśnictwo 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 000,00 

600   Transport i łączność 2 475 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 475 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 475 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 620 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 620 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 
Strona 9 z 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2024



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

20 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 600 000,00 

855   Rodzina 484 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

484 480,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 484 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

484 480,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

484 480,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

390 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 294 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

294 000,00 

majątkowe razem
: 

12 130 871,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 376 871,00 

 
 

 

Ogółem: 53 317 257,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 376 871,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Strona 10 z 10 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6258 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r.
Plan wydatków budżetu na 2024 rok                                                                                                                   w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 r.

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 608 643,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 4 576 643,00 4 576 643,00 3 557 643,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi 4 576 643,00 4 576 643,00 4 576 643,00 3 557 643,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

24 000,00 24 000,00 24 000,00

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

2 892 391,00 2 892 391,00 2 892 391,00 2 892 391,00

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

665 252,00 665 252,00 665 252,00 665 252,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

975 000,00 975 000,00 975 000,00

869 000,00 719 000,00 719 000,00 719 000,00 150 000,00 150 000,00
869 000,00 719 000,00 719 000,00 719 000,00 150 000,00 150 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
653 000,00 653 000,00 653 000,00 653 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00

2 672 205,00 417 837,00 286 500,00 286 500,00 131 337,00 2 254 368,00 2 254 368,00

Krajowe pasażerskie 
przewozy kolejowe 131 337,00 131 337,00 131 337,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

131 337,00 131 337,00 131 337,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2 228 868,00 224 500,00 224 500,00 224 500,00 2 004 368,00 2 004 368,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 101 250,00 101 250,00 101 250,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 853 118,00 1 853 118,00 1 853 118,00

Drogi wewnetrzne 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 767 500,30 25 000,00 17 000,00 17 000,00 8 000,00 2 742 500,30 2 742 500,30
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 2 767 500,30 25 000,00 17 000,00 17 000,00 8 000,00 2 742 500,30 2 742 500,30

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 000,00 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 986 661,00 986 661,00 986 661,00

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

1 755 839,30 1 755 839,30 1 755 839,30

1 653 274,00 1 423 274,00 1 423 274,00 1 423 274,00 230 000,00 230 000,00
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 186 500,00 126 500,00 126 500,00 126 500,00 60 000,00 60 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

1 427 600,00 1 257 600,00 1 257 600,00 1 257 600,00 170 000,00 170 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00
450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00
313 000,00 313 000,00 313 000,00 313 000,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00

95 600,00 95 600,00 95 600,00 95 600,00
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 170 000,00 170 000,00 170 000,00

39 174,00 39 174,00 39 174,00 39 174,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

593 650,00 593 650,00 593 650,00 593 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

335 450,00 335 450,00 335 450,00 335 450,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
314 450,00 314 450,00 314 450,00 314 450,00

7 674 938,00 7 544 938,00 7 158 303,00 5 277 275,00 1 881 028,00 21 135,00 365 500,00 130 000,00 130 000,00
202 487,00 202 487,00 202 487,00 193 787,00 8 700,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 151 950,00 151 950,00 151 950,00 151 950,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 317,00 28 317,00 28 317,00 28 317,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 338 500,00 338 500,00 48 500,00 48 500,00 290 000,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 290 000,00 290 000,00 290 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 6 224 740,00 6 124 740,00 6 098 240,00 4 795 088,00 1 303 152,00 26 500,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

26 500,00 26 500,00 26 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 720 491,00 3 720 491,00 3 720 491,00 3 720 491,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 261 700,00 261 700,00 261 700,00 261 700,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 652 962,00 652 962,00 652 962,00 652 962,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

92 435,00 92 435,00 92 435,00 92 435,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 103 200,00 103 200,00 103 200,00 103 200,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00
8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

743 655,00 743 655,00 743 655,00 743 655,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Podróże służbowe 
zagraniczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

98 997,00 98 997,00 98 997,00 98 997,00

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 486 676,00 456 676,00 456 676,00 456 676,00 30 000,00 30 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
368 276,00 368 276,00 368 276,00 368 276,00

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00

422 535,00 422 535,00 352 400,00 288 400,00 64 000,00 21 135,00 49 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

21 135,00 21 135,00 21 135,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 49 000,00 49 000,00 49 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 699,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 839 243,00 839 243,00 761 243,00 433 143,00 328 100,00 2 000,00 76 000,00

356 200,00 356 200,00 306 200,00 47 500,00 258 700,00 50 000,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 82 300,00 82 300,00 82 300,00 82 300,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
70 400,00 70 400,00 70 400,00 70 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00
457 843,00 457 843,00 431 843,00 385 643,00 46 200,00 26 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

26 000,00 26 000,00 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 299 626,00 299 626,00 299 626,00 299 626,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 23 540,00 23 540,00 23 540,00 23 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 821,00 54 821,00 54 821,00 54 821,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 2 000,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00
1 182 000,00 1 182 000,00 2 000,00 2 000,00 1 180 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

1 182 000,00 1 182 000,00 2 000,00 2 000,00 1 180 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00

213 600,00 213 600,00 213 600,00 213 600,00
213 600,00 213 600,00 213 600,00 213 600,00
213 600,00 213 600,00 213 600,00 213 600,00

13 041 835,00 13 041 835,00 12 844 252,00 10 393 743,00 2 450 509,00 197 583,00
6 839 049,00 6 839 049,00 6 744 924,00 6 047 331,00 697 593,00 94 125,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

88 125,00 88 125,00 88 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 924 300,00 924 300,00 924 300,00 924 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 79 503,00 79 503,00 79 503,00 79 503,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 895 628,00 895 628,00 895 628,00 895 628,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

82 660,00 82 660,00 82 660,00 82 660,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

249 393,00 249 393,00 249 393,00 249 393,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 742 889,00 3 742 889,00 3 742 889,00 3 742 889,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 302 851,00 302 851,00 302 851,00 302 851,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 105 642,00 105 642,00 99 642,00 66 200,00 33 442,00 6 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 085,00 12 085,00 12 085,00 12 085,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 714,00 1 714,00 1 714,00 1 714,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 892,00 3 892,00 3 892,00 3 892,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 47 739,00 47 739,00 47 739,00 47 739,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4 662,00 4 662,00 4 662,00 4 662,00

2 298 131,00 2 298 131,00 2 294 241,00 1 801 145,00 493 096,00 3 890,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 890,00 3 890,00 3 890,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 597 940,00 597 940,00 597 940,00 597 940,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 41 628,00 41 628,00 41 628,00 41 628,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 251 610,00 251 610,00 251 610,00 251 610,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

34 660,00 34 660,00 34 660,00 34 660,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00

176 841,00 176 841,00 176 841,00 176 841,00
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

66 855,00 66 855,00 66 855,00 66 855,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 098,00 3 098,00 3 098,00 3 098,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 809 609,00 809 609,00 809 609,00 809 609,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00

230 680,00 230 680,00 230 680,00 230 680,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 175 480,00 175 480,00 175 480,00 175 480,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

768 413,00 768 413,00 768 413,00 768 413,00

768 413,00 768 413,00 768 413,00 768 413,00
1 823 926,00 1 823 926,00 1 818 126,00 1 567 017,00 251 109,00 5 800,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 800,00 2 800,00 2 800,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 317 151,00 317 151,00 317 151,00 317 151,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 237 780,00 237 780,00 237 780,00 237 780,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

56 909,00 56 909,00 56 909,00 56 909,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 893 486,00 893 486,00 893 486,00 893 486,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 50 268,00 50 268,00 50 268,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

50 268,00 50 268,00 50 268,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

181 035,00 181 035,00 181 035,00 172 750,00 8 285,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 145,00 65 145,00 65 145,00 65 145,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 909,00 23 909,00 23 909,00 23 909,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 426,00 3 426,00 3 426,00 3 426,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 285,00 6 285,00 6 285,00 6 285,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 74 670,00 74 670,00 74 670,00 74 670,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

561 059,00 561 059,00 546 559,00 504 935,00 41 624,00 14 500,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 500,00 14 500,00 14 500,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 73 235,00 73 235,00 73 235,00 73 235,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 624,00 10 624,00 10 624,00 10 624,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 391 400,00 391 400,00 391 400,00 391 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

183 632,00 183 632,00 160 632,00 3 685,00 156 947,00 23 000,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

23 000,00 23 000,00 23 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

106 947,00 106 947,00 106 947,00 106 947,00

241 200,00 181 200,00 181 200,00 63 300,00 117 900,00 60 000,00 60 000,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 223 600,00 163 600,00 163 600,00 63 300,00 100 300,00 60 000,00 60 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00

4 021 678,00 4 021 678,00 2 337 570,00 1 337 653,00 999 917,00 702 125,00 981 983,00
380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

702 125,00 702 125,00 702 125,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

702 125,00 702 125,00 702 125,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

28 120,00 28 120,00 28 120,00 28 120,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

16 720,00 16 720,00 16 720,00 16 720,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

31 300,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 31 300,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

342 083,00 342 083,00 342 083,00

342 083,00 342 083,00 342 083,00
240 000,00 240 000,00 240 000,00
240 000,00 240 000,00 240 000,00
256 000,00 256 000,00 256 000,00
256 000,00 256 000,00 256 000,00

1 188 716,00 1 188 716,00 1 182 216,00 943 662,00 238 554,00 6 500,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 500,00 6 500,00 6 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 730 839,00 730 839,00 730 839,00 730 839,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 38 960,00 38 960,00 38 960,00 38 960,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 117 769,00 117 769,00 117 769,00 117 769,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12 894,00 12 894,00 12 894,00 12 894,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

68 224,00 68 224,00 68 224,00 68 224,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 548,00 7 548,00 7 548,00 7 548,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

19 782,00 19 782,00 19 782,00 19 782,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

355 367,00 355 367,00 355 367,00 186 438,00 168 929,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120 460,00 120 460,00 120 460,00 120 460,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 823,00 20 823,00 20 823,00 20 823,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 005,00 3 005,00 3 005,00 3 005,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

164 100,00 164 100,00 164 100,00 164 100,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania 137 400,00 137 400,00 137 400,00

137 400,00 137 400,00 137 400,00
360 567,00 360 567,00 360 567,00 207 553,00 153 014,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 161 500,00 161 500,00 161 500,00 161 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 491,00 6 491,00 6 491,00 6 491,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 926,00 25 926,00 25 926,00 25 926,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 697,00 3 697,00 3 697,00 3 697,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

117 406,00 117 406,00 117 406,00 117 406,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 308,00 4 308,00 4 308,00 4 308,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 36 000,00 36 000,00 5 000,00 31 000,00

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

21 000,00 21 000,00 21 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

Inne formy pomocy dla 
uczniów 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4 859 079,00 4 224 008,00 1 347 008,00 814 928,00 532 080,00 2 877 000,00 635 071,00 635 071,00 620 071,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 072 601,00 3 072 601,00 197 601,00 191 272,00 6 329,00 2 875 000,00

2 875 000,00 2 875 000,00 2 875 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 147 624,00 147 624,00 147 624,00 147 624,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 850,00 11 850,00 11 850,00 11 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 837,00 27 837,00 27 837,00 27 837,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 961,00 3 961,00 3 961,00 3 961,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

87 877,00 87 877,00 87 877,00 79 762,00 8 115,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 800,00 65 800,00 65 800,00 65 800,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 344,00 11 344,00 11 344,00 11 344,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 616,00 1 616,00 1 616,00 1 616,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 002,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 1 262 801,00 627 730,00 625 730,00 543 894,00 81 836,00 2 000,00 635 071,00 635 071,00 620 071,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 436 027,00 436 027,00 436 027,00 436 027,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 26 234,00 26 234,00 26 234,00 26 234,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 73 414,00 73 414,00 73 414,00 73 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2024



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 219,00 8 219,00 8 219,00 8 219,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

32 340,00 32 340,00 32 340,00 32 340,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

14 996,00 14 996,00 14 996,00 14 996,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 484 480,00 484 480,00 484 480,00 484 480,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 135 591,00 135 591,00 135 591,00 135 591,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 208 898,86 6 044 652,72 6 044 652,72 108 104,00 5 936 548,72 2 164 246,14 2 164 246,14

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 1 730 582,00 43 750,00 43 750,00 43 750,00 1 686 832,00 1 686 832,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 750,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 686 832,00 1 686 832,00 1 686 832,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 933 234,00 2 933 234,00 2 933 234,00 87 584,00 2 845 650,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 67 410,00 67 410,00 67 410,00 67 410,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 486,00 12 486,00 12 486,00 12 486,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 788,00 1 788,00 1 788,00 1 788,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 842 000,00 2 842 000,00 2 842 000,00 2 842 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2024



Strona 17 z 20

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 1 000,00 744 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

715 000,00 715 000,00 715 000,00 715 000,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 1 210 433,11 1 210 433,11 1 210 433,11 19 520,00 1 190 913,11

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 575,00 2 575,00 2 575,00 2 575,00

16 945,00 16 945,00 16 945,00 16 945,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 39 343,94 39 343,94 39 343,94 39 343,94

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 135 169,17 1 135 169,17 1 135 169,17 1 135 169,17

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 438 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 420 000,00 420 000,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00
15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

420 000,00 420 000,00 420 000,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 574 900,00 574 900,00 574 900,00 574 900,00

294 400,00 294 400,00 294 400,00 294 400,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2024



Strona 18 z 20

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 397 500,00 397 500,00 397 500,00 397 500,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00
7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

130 149,75 72 735,61 72 735,61 72 735,61 57 414,14 57 414,14
4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 334,69 31 334,69 31 334,69 31 334,69

37 000,92 37 000,92 37 000,92 37 000,92
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 57 414,14 57 414,14 57 414,14

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 022 253,14 1 512 373,14 136 373,14 23 500,00 112 873,14 1 376 000,00 509 880,00 509 880,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 195 373,14 195 373,14 50 373,14 50 373,14 145 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

139 000,00 139 000,00 139 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 673,14 46 673,14 46 673,14 46 673,14

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 190 000,00 1 140 000,00 86 000,00 23 500,00 62 500,00 1 054 000,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 054 000,00 1 054 000,00 1 054 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 014,00 3 014,00 3 014,00 3 014,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

19 986,00 19 986,00 19 986,00 19 986,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

177 000,00 177 000,00 177 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2024



Strona 19 z 20

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 20

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 459 880,00 459 880,00 459 880,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 249 940,00 249 940,00 249 940,00

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

102 000,00 102 000,00 102 000,00

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

107 940,00 107 940,00 107 940,00

266 400,00 196 400,00 94 400,00 15 900,00 78 500,00 102 000,00 70 000,00 70 000,00
164 400,00 94 400,00 94 400,00 15 900,00 78 500,00 70 000,00 70 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 102 000,00 102 000,00 102 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

100 000,00 100 000,00 100 000,00

55 774 096,30 42 251 387,86 34 194 724,86 18 469 245,00 15 725 479,86 2 347 597,00 4 529 066,00 1 180 000,00 13 522 708,44 13 522 708,44 4 177 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2024



 

                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r. 
           w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2024 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 576 643,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 576 643,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Kanalizacja na wsi- przyłączenie Trzebieszowic i Konradowa do oczyszczalni w 
Ołdrzychowicach 

20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

24 000,00 

   Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych 24 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 892 391,00 

   
Rozwój obszarów wiejskich Gminy Lądek-Zdrój poprzez uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na ich terenie 

2 892 391,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

665 252,00 

   
Rozwój obszarów wiejskich Gminy Lądek-Zdrój poprzez uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na ich terenie 

665 252,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

975 000,00 

   Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej we wsi Trzebieszowice - etap I 975 000,00 

020   Leśnictwo 150 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Poprawa retencji wodnej wzdłuż drogi Świerkowej 100 000,00 

   Przebudowa źródła Jadwigi 50 000,00 

600   Transport i łączność 2 254 368,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 004 368,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 250,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 1119857D - ul. Konopnickiej oraz odcinka drogi gminnej 
nr 119842D ul. Spacerowej w Lądku-Zdroju 

63 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Uzdrowiska Lądek-Zdrój wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą objęta dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych – ul. Kościelna, ul. Leśna, ul. Zdrojowa. 

38 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup gruntów 50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 853 118,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Uzdrowiska Lądek-Zdrój wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą objęta dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych – ul. Kościelna, ul. Leśna, ul. Zdrojowa. 

1 853 118,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zagospodarowanie dz. nr 380 przy ul. Kościelnej z wyznaczeniem miejsc parkingowych 50 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa płatnych stref parkingowych  200 000,00 

 Strona 1 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2024



   
   
   
   630   Turystyka 2 742 500,30 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 742 500,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 986 661,00 

   
FIL Budowa kompleksowej ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej na terenie 
Gminy Lądek-Zdrój  

986 661,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1 755 839,30 

   
FIL Budowa kompleksowej ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej na terenie 
Gminy Lądek-Zdrój  

1 755 839,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup gruntów 60 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku przy ul. Rynek 8 170 000,00 

750   Administracja publiczna 130 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju  100 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup i montaż promocyjnych ekranów elektronicznych 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakupy inwestycyjne GKRPA 60 000,00 

855   Rodzina 635 071,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 635 071,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zadaszenie tarasu żłobka 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 480,00 

   
Budowa gminnego żłobka w Lądku-Zdroju - utworzenie nowego żłobka na 40 miejsc 
opieki przy ul Powstańców Wielkopolskich 26A 

484 480,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 591,00 

   
Budowa gminnego żłobka w Lądku-Zdroju - utworzenie nowego żłobka na 40 miejsc 
opieki przy ul Powstańców Wielkopolskich 26A 

135 591,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 164 246,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 686 832,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 832,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Uzdrowiska Lądek-Zdrój wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą objęta dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych – ul. Kościelna, ul. Leśna, ul. Zdrojowa. 

1 616 832,00 

   Przebudowa sieci sanitarnej na ul. Polnej do ul. Powstańców Wielkopolskich 20 000,00 

   
Przebudowa studni i fragmentu sieci kanalizacji deszczowej u zbiegu ul. Słonecznej i 
Al. Marzeń 

50 000,00 

 

 

Strona 2 z 3 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2024



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 420 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

420 000,00 

  
 

Dofinansowanie na wymianę źródła ciepła 30 000,00 

  Dofinansowanie w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 390 000,00 

 90095  Pozostała działalność 57 414,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 414,14 

   FS- Budowa wiaty grillowej we wsi Trzebieszowice 29 000,00 

   FS- Położenie kostki na placu sołeckim w Konradowie 20 000,00 

   FS- Rozbudowa wiaty wiejskiej i terenu sołeckiego etap V 8 414,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 509 880,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie zjazdu do rzeki w celach PPOŻ dla świetlicy wiejskiej w Trzebieszowicach - 
etap II 

50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 459 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 940,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla Mostu św. Jana w 
Lądku-Zdroju i Budynków byłej kuźni koło Inkubatora Przedsiębiorczości w 
Lądku-Zdroju 

149 940,00 

   
Zagospodarowanie zabytkowego Domu Zdrojowego na cele związane z funkcjami 
kulturalno-społecznymi 

100 000,00 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

102 000,00 

   
Dofinansowanie z programu odbudowy zabytków - Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z kosztorysową dla budynku Centrum Kultury i Rekreacji w 
Lądku-Zdroju 

102 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

107 940,00 

   Dofinansowanie do odnowy zabytków dla osób fizycznych 30 000,00 

   Dofinansowanie do odnowy zabytków dla wspólnot 30 000,00 

   
Dofinansowanie z programu odbudowy zabytków - Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z kosztorysową na remont dachu Kaplicy św. Jerzego w Lądku-Zdroju 

47 940,00 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Budowa Dolnośląskiego Centrum Wspinaczkowego w Lądku-Zdroju 70 000,00 

 
 

Razem 13 522 708,44 

 
Strona 3 z 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2024



          Załącznik Nr 4 do Uchwały nr LXXII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r.  
   w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

 

  

 

  

KWOTA PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2024 ROKU  

 

     
Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 01.01.2024r. 

 
1 2 3 4 

 

1. Dochody   53 317 257,00 
 

2. Wydatki   55 774 096,30 
 

3. Wynik budżetu   -2 456 839,30 
 

  Przychody ogółem:   4 710 124,68 
 

1. Kredyty 952 2 253 285,68 
 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 755 839,30 

 
 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – 1 755 839,30 zł   

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  
ustawy 

950 701 000,000 
 

  Rozchody ogółem:   2 253 285,68  

1. Spłaty kredytów 992 2 039 000,00 
 

2. Spłata pożyczek 992 214 285,68  

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2024



 

 

                Załącznik Nr 5 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r. 
                                                                 w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

      

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

 

PLAN DOCHODÓW                                                                                                                                                                               
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 85 759,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 759,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 759,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 699,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 699,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 699,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

852   Pomoc społeczna 882 937,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 702 125,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

702 125,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 700,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

174 700,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 3 070 800,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 955 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 955 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 800,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 800,00 

Razem: 4 041 395,00 

    Strona 1 z 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2024



 

 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 85 759,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 759,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 699,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852   Pomoc społeczna 882 937,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 702 125,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

702 125,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 100,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

855   Rodzina 3 070 800,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 955 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 875 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 202,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 837,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 961,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 800,00 

Razem: 4 041 395,00 

      

    Strona 2 z 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2024



           
 
 
 
 
          Załącznik Nr 5a do Uchwały nr …………./2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia ….. grudnia 2023 r. 

                                                              w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu 
 do budżetu państwa  

na rok 2024 
 

dział rozdział paragraf kwota 

852 85228 O830 1 000,00 

855 85502 O920 59 000,00 

855 85502 O970  8 000,00 

855 85502 O980 65 000,00 

      133 000,00 
 

 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych należne 
 jednostce samorządu terytorialnego  

na rok 2024 
 

dział rozdział paragraf kwota 

855 85502 2360  47 334,00 

      47 334,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 1 z 1 

 

LXXIII/534/24 8 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2024



 
Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r.          

                 w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 r. 

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 rok 

Dział Rozdz §§ Wyszczególnienie 
Plan na 

01.01.2024 r. 

w tym dotacje: 

uwagi 
Podmiotowe 

Celowe 

bieżące inwestycyjne 

1. Jednostki sektora finansów publicznych 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 000,00 1 370 000,00 - 102 000,00  

 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury 139 000,00 139 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju  – organizacja 
imprez 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 054 000,00 1 054 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju - utrzymanie i 
działalność  

 92116 2480 Biblioteki 177 000,00 177 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji  w Lądku-Zdroju - utrzymanie 
bibliotek. 

 92120 6560 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 102 000,00 - - 102 000,00 Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju – 
dofinansowanie z programu odbudowy zabytków 

   Razem 1 472 000,00 1 370 000,00 - 102 000,00  

2. Jednostki z poza sektora finansów publicznych 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 - - 24 000,00  

 01043 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00 - - 24 000,00 Osoby fizyczne- dofinansowanie kosztów budowy studni 
wierconych 

630   Turystyka 8 000,00 - 8 000,00 -  

 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00  8 000,00  Stowarzyszenie – zadania z zakresu  turystyki i 
krajoznawstwa 

750   Administracja publiczna 21 135,00 - 21 135,00 -  

 75095 2820 Pozostała działalność 21 135,00 - 21 135,00 - Stowarzyszenie Ziemia Dzierżoniowska- Prowadzenie Biura 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Południowego 
Obszaru Funkcjonalnego w 2024 r 

852   Pomoc społeczna 702 125,00 - 702 125,00 -  

 85203 2360 Ośrodki wsparcia 702 125,00 - 702 125,00 - Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki społecznej 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 - 5 000,00 -  

 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

5 000,00 - 5 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 000,00 - - 420 000,00  

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 - - 30 000,00 Dotacja na wymianę źródła ciepła dla osób fizycznych  

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 390 000,00 - - 390 000,00 Dofinansowanie w ramach programu priorytetowego - Ciepłe 
Mieszkanie – poprawa efektywności energetycznej 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 940,00 - 6 000,00 107 940,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 - 6 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  ochrony dóbr i 
tradycji 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 - - 30 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla osób fizycznych 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 - - 30 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla wspólnot 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 940,00 - - 47 940,00 Dofinansowanie z programu odbudowy zabytków – Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia NMP w Lądku-Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2024



 

 

 

 

 

 

 

 

         

926   Kultura fizyczna  102 000,00 - 102 000,00 -  

 92605 2360 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 2 000,00  2 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 92605 2820 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 - 100 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  zadania w zakresie 
rozwoju sportu dla klubów sportowych  

   Razem 1 396 200,00 - 844 260,00 551 940,00  

3. Wykaz podmiotów dla których gmina udzieliła dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

600   Transport i łączność 131 337,00 - 131 337,00 -  

 60001 2710 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 131 337,00 - 131 337,00 - Województwo Dolnośląskie- organizacja publicznego 
zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach 
pasażerskich na linii kolejowej nr 322 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 - 2 000,00 -  

 75421 2710 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 - 2 000,00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku – utrzymanie LSOP 

   Razem 133 337,00 - 133 337,00 -  

Ogółem dotacje 3 001 537,00 1 370 000,00 977 597,00 653 940,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2024



Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo

 Zwiększenia 

środków 

funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku Sołectwa Kwota

d
zi

ał

ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 900,00 zł            4210

500,00 zł              4300

8 673,14 zł            921 92105 4210

            1 200,00 zł 921 92105 4300

3.Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej           10 000,00 zł 754 75412 4210

4.Zespół Wśród tylu dróg.             1 000,00 zł 921 92105 4210

5.Zespół Pieśni Ludowej Skrzynczanki.             3 000,00 zł 921 92105 4210

6.Plac sołecki (renowacja ławek, wymiana drabinki na placu)             5 100,00 zł 900 90095 4210

7.Poprawa nawierzchni parkingu (zakup-tłuczeń)             3 000,00 zł 600 60095 4210

         34 373,14 zł 

11 000,00 zł          4210

1 000,00 zł            4300
587,00 zł              4110

3 413,00 zł            4170

1 000,00 zł            4210

3 369,17 zł            4300

3.Budowa wiaty grillowej we wsi Trzebieszowice. 29 000,00 zł          900 90095 6050

4.Zakup budek dla zawodników rezerwowych na boisko w 

Trzebieszowicach.
15 000,00 zł          926 92601 4210

64 369,17 zł         

1.Organizacja imprez wiejskich. 4 000,00 zł            921 92105 4210

514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

2 500,00 zł            4210

3.Zakupy na potrzeby wsi Wojtówka. 6 349,77 zł            900 90095 4210

16 349,77 zł         

1.Spotkania integracyjne mieszkańców. 4 000,00 zł            921 92105 4210

            2 000,00 zł 4210

            2 000,00 zł 4300

3.Zakupy na potrzeby wsi.             1 802,93 zł 900 90095 4210

4.Położenie kostki na placu sołeckim.           20 000,00 zł 900 90095 6050

29 802,93 zł         

1.Koszenie terenu placu sołeckiego.             2 000,00 zł 900 90004 4170

            3 500,00 zł 4210

               500,00 zł 4300

3.Rozbudowa wiaty wiejskiej i terenu sołeckiego. 8 414,14 zł            900 90095 6050

4.Zakupy na potrzeby wsi. 2 000,00 zł            900 90095 4210

16 414,14 zł         

            4 000,00 zł 4210

9 000,00 zł            4300

122,20 zł              4210

            1 000,00 zł 4300

3.Estetyka i utrzymanie czystości terenu sołectwa.             1 000,00 zł 900 90003 4170

3. Organizacja imprez wiejskich. 2 000,00 zł            921 92105 4210

17 122,20 zł         

520,00 zł              4110

3 000,00 zł            4170

4 000,00 zł            4210

4 636,66 zł            4210
4 000,00 zł            4300

16 156,66 zł         

3 500,00 zł            4210

1 000,00 zł            4300

514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

2 000,00 zł            4210

514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

3 000,00 zł            4210

4.Zakup elementu zabawowego na plac sołecki w Stójkowie. 7 445,33 zł            900 90095 4210

23 945,33 zł         

1. Organizacja imprez wiejskich. 6 000,00 zł            921 92105 4210

440,00 zł              4110

2 560,00 zł            4170

821,74 zł              4210

3.Zakupy na potrzeby OSP Radochów. 5 000,00 zł            754 75412 4210

4.Doposażenie Koła Gospodań Wiejskich. 18 000,00 zł          921 92109 4210

5.Odwodnienie budynku świetlicy wiejskiej. 15 000,00 zł          921 92109 4270

6.Oznakowania dojazdu do posesji we wsi Radochów-uzupełnienie 

tabliczek.
2 000,00 zł            921 92109 4270

49 821,74 zł         

Załącznik Nr 7 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r.

w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok

SUMA

4. Konradów 29 802,93 zł -  zł             

SUMA

900041.Utrzymanie zieleni.

2.Utrzymanie terenów zielonych. 900 90004

1.Integracja mieszkańców. 921 92105

2.

SUMA

3.

8.

7. Lutynia

16 414,14 zł

3.Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Stójkowie. 921

-  zł             

Stójków 23 945,33 zł -  zł             

16 156,66 zł -  zł             

17 122,20 zł -  zł             

921

2.Utrzymanie zieleni, estetyka wsi. 900

2.Zagospodarowanie wiaty i placu sołeckiego.

1.Utrzymanie terenów zielonych.

900

16 349,77 zł -  zł             

O G Ó Ł E M 268 355,08 zł                                                      

SUMA

9. Radochów 49 821,74 zł -  zł             

SUMA

2.Utrzymanie terenów zielonych wsi Radochów. 900 90004

92105

92109

90095

90004

SUMA

SUMA

1.Zagospodarowanie terenu sołeckiego.

1.Organizacja imprez wiejskiech.

Trzebieszowice

1. 34 373,14 zł

Kąty Bystrzyckie

900

5.

SUMA

SUMA

6. Orłowiec

2.Imprezy.

2.Utrzymanie zieleni. 900 90004

900

64 369,17 zł

900

Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

Skrzynka

Wojtówka

90095

900 90004

900042.Utrzymanie zieleni, estetyka wsi.

2.Imprezy wiejskie. 921 92105

2.Zagospodarowanie terenów zielonych. 900 90004

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2024



                        
     Załącznik Nr 8 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r.  

               w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

 

 

 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  OPŁAT  ZA  GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI  

I  WYDATKI  BUDŻETU  FINANSOWANE  Z  TYCH  OPŁAT  

      

L
p

. 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§
  

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2024 rok 

I DOCHODY 2 670 000,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 670 000,00 

  
  

90002 Gospodarka odpadami 2 670 000,00 

  
  

  0490 Wpływy z różnych opłat 2 670 000,00 

II WYDATKI 2 933 234,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 933 234,00 

    90002 Gospodarka odpadami 2 933 234,00 

      4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 67 410,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 

      4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12 486,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 788,00 

      4140 Wpłaty na PFRON 150,00 

      4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

      
4300 

Zakup usług pozostałych- składowanie odpadów (odbiór 
i zagospodarowanie odpadów) 

2 842 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2024



                   
        Załącznik Nr 9 do Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 r.  

                  w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 
 
 

 

      

      

      
ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  Z  OPŁAT  I  KAR 
ZA  KORZYSTANIE  ZE  ŚRODOWISKA  NA  2024  ROK  
 
       
Plan dochodów    

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2 000,00 

    O690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    

Razem: 2 000,00 

      

      
Plan wydatków    

      
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

110 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 20 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
  
  

  
Wycinka drzew oraz zabiegi pielęgnacyjne 
na drzewostanie 

10 000,00 

      Nasadzenia 10 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

   
Usuwanie azbestu i wyrobów 
zawierających azbest  

90 000,00 

    

Razem: 110 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2024


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Tiret 1 (1)
	Paragraf 12 Tiret 2 (2)

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Litera a
	Paragraf 14 Litera b

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Table
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2024 roku
	Zalacznik 4 KWOTA PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2024 ROKU
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 rok
	Zalacznik 7 Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.
	Zalacznik 8 DOCHODY  Z  TYTUŁU  OPŁAT  ZA  GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI 

I  WYDATKI  BUDŻETU  FINANSOWANE  Z  TYCH  OPŁAT
	Zalacznik 9 ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  Z  OPŁAT  I  KAR

ZA  KORZYSTANIE  ZE  ŚRODOWISKA  NA  2024  ROK

		2024-03-27T10:20:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




